
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
302 

11 

71 

4 

21 

39 

79 

66 

299 

80 

8 

44 

95 

138 

101 

23 

55 

51 

86 

5 

380 

0 

13 

151 

40 

54 

30 

Name 
LEOVALDO PETRY 
ZE VALENTINI 
GIULIANO GICOMAZZI 
JOAO DIAS 
ALE COLAU 
CLEITON KRAUSE 
NORBERTO CORREA 
VINICIUS BASEIZINHO 
L BECKER/L BASTOS 
TOGA OGINO 
RODRIGAO VIANNA 
G FONSECA/D HUBNER 
E BRUM/ E BRAZ 
D MIRANDA/CIRO ROSA 
J FEIJO/ FABIO C 
WILLIAN BRUINELLI 
SAMUCA MACHADO 
DUDU VALMORBIDA 
MARCELO OLIVEIRA 
ALCEMAR BASSO 
CHIQUINHO GIOVANELLA 
JOELSON BILHAO 
TONHO SALA 
JULIO MACIEL 
SECO GUINCHO 
AUGUSTO CARNEIRO 
EDISON SERDEIRA Jr 

Car 
Maverick 
Opala 
Opala 
Corsa 
Opala 
Uno 
Fusca 
Fusca 
Gol 
Gol 
Tipo 
Fusca 
Corsa 
Gol 
Corsa 
Fiat 147 
Fusca 
Opala 
Escort 
Gol 
Corsa 
BMW 318 
Fusca 
Chepala 
Corsa 
Passat 
Uno 

Class 
FL2 
FL2 
FL2 
TC 
FL2 
FL1 
B 
B 
TC 
B 
B 
C 
TC 
TC 
TC 
FL1 
B 
FL2 
B 
TC 
TC 
FL1 
C 
FL1 
TC 
C 
B 

Best Tm 
1:07.521 
1:08.014 
1:08.901 
1:09.946 
1:11.803 
1:11.966 
1:12.289 
1:12.443 
1:13.252 
1:14.114 
1:14.141 
1:14.570 
1:14.997 
1:15.458 
1:16.212 
1:17.044 
1:17.106 
1:17.714 
1:18.040 
1:18.054 
1:20.967 
1:22.011 
1:29.557 
1:33.203 

In Lap 
3 
4 
4 
7 
9 
3 
7 
4 
2 
3 
2 
7 
8 
6 
2 
2 
4 
3 
4 
2 
7 
4 
2 
2 
0 
0 
0 

Diff 

0.493 
1.380 
2.425 
4.282 
4.445 
4.768 
4.922 
5.731 
6.593 
6.620 
7.049 
7.476 
7.937 
8.691 
9.523 
9.585 

10.193 
10.519 
10.533 
13.446 
14.490 
22.036 
25.682 

Gap 

0.493 
0.887 
1.045 
1.857 
0.163 
0.323 
0.154 
0.809 
0.862 
0.027 
0.429 
0.427 
0.461 
0.754 
0.832 
0.062 
0.608 
0.326 
0.014 
2.913 
1.044 
7.546 
3.646 

Laps 
8 
4 
4 
7 
9 
7 
7 
4 
3 
3 
7 
7 
8 
6 
8 
3 
5 
3 
5 
4 
7 
4 
2 
2 
3 
1 
1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/06/2023 11:58:59 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
CLASSIC 

Treino 3 CLA 

Practice (20:00 Time) started at 11:37:21 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

10/06/2023 11:35 


